
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 
 

„LINKA ODVODNĚNÍ KALU ČOV SUŠICE“ 
 

K veřejné zakázce vyhlášené dne 17.07.2024, uveřejněné dne 18.07.2024 ve Věstníku veřejných zakázek 
pod Evidenčním číslem zakázky Z2024-033608 a v Úředním věstníku evropské unie (TED) dne 18.07.2024 
pod evidenčním číslem 430887-2024 a na profilu zadavatele Města Sušice: 
https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html 
 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
  

Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem projektové dokumentace je instalace nové linky odvodnění kalu s pomaloběžným šnekovým 
lisem s příslušenstvím na místo stávající odvodňovací linky. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 8 074 371,00 Kč bez DPH, tj. 9 769 988,91 Kč včetně 
DPH. 
Datum uzavření smlouvy o dílo: 25.09.2024 

   
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Forma zadávacího řízení              Otevřené zadávací řízení dle § 55 a § 56 zákona 
 
Limit veřejné zakázky     Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 
 
 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka 
číslo 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 
Cena v Kč bez 

DPH 

1 
ENVI-PUR, s.r.o. 
Na Vlčovce 13/4, 160 00  Praha 6 - 
Dejvice 

25166077 
Společnost s ručením 

omezeným 
8 237 200,- 

2 
CENTRIVIT, spol. s r.o. 
Kačírkova 986/11, 158 00  Praha 5 - 
Jinonice 

45786721 
Společnost s ručením 

omezeným 
8 074 371,- 

 
 
 
 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html


 
 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

CENTRIVIT, spol. s r.o. 
Kačírkova 986/11, 158 00  Praha 5 - Jinonice 

45786721 
Společnost s ručením 

omezeným 

 
Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 
Dodavatel nepředpokládá plnění žádné části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 
 
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

 
Zde není relevantní. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 

 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Zde není relevantní. 

 
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 
Zde není relevantní. 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

Zde není relevantní.  

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
 
 
 
 
 



 
 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 
Zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o jeden funkční celek s věcnou, místní a časovou 

souvislostí. Jelikož se jedná o instalaci nové technologie na místo stávající odvodňovací linky, není 

rozdělení veřejné zakázky ani technologicky možné. 

 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

 

Zde není relevantní. 

 

 
V Sušici, dne  
 
 
 

 
                        ……..……………………………….. 
                                                        Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
 
 


		2024-10-08T15:54:59+0200
	Petr Mottl




